
Písemná zpráva zadavatele
ve smyslu ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jako „zákon“)

Informace o zadávacím řízení:

Název veřejné zakázky:
„Přístavba tělocvičny, školní jídelny a kuchyně, ZŠ Lyčkovo 

náměstí 6/460, Praha 8 - Karlín“

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení dle § 56 ZZVZ

Typ zakázky: Nadlimitní veřejná zakázka na stavební práce 

Evidenční číslo: OVZ/2023/0025

Evidenční číslo ve VVZ: Z2023-046201

Adresa profilu zadavatele: https://ezak.praha8.cz/profile_display_419.html

Zadavatel: Servisní středisko pro správu svěřeného majetku MČ 

Praha 8, příspěvková organizace

Sídlo: U Synagogy 2/236, 180 00 Praha 8 - Libeň

IČO: 00639524

Ředitel: Ing. Stanislav Hladiš

Zástupce zadavatele: Městská část Praha 8

Sídlo: Zenklova 1/35, 180 00 Praha 8 - Libeň

IČO: 00063797

DIČ: CZ00063797

Datová schránka: g5ybpd2

Předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě:

Předmět veřejné zakázky:

Předmětem této veřejné zakázky je Přístavba tělocvičny, školní 
jídelny a kuchyně ZŠ Lyčkovo nám. 6 / 460, Praha 8, spočívající 
v doplnění programu školy o chybějící tělocvičnu pro míčové hry 
a jídelnu s kuchyní.

Cena sjednaná ve smlouvě: Zde není relevantní – zadávací řízení bylo zrušeno. 

Označení účastníků zadávacího řízení:

Pořadové číslo 1
Identifikační údaje o účastníkovi zadávacího řízení: 
Obchodní firma: BAB mont s.r.o.
Sídlo: Praha 9 - Prosek, Klíčovská 805/11, PSČ 19000 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 61498858

Celková nabídková cena bez DPH: 120 052 842,04 Kč

https://ezak.praha8.cz/profile_display_419.html


Pořadové číslo 2
Identifikační údaje o účastníkovi zadávacího řízení: 
Obchodní firma: START Zelený s.r.o. (nabídku podala společnost FastBuilder Soft, s.r.o. na základě 
plné moci) 
Sídlo: Široká 376, 588 32 Brtnice 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
IČO: 08731314

Celková nabídková cena bez DPH: 158 150 000,00 Kč

Pořadové číslo 3
Identifikační údaje o účastníkovi zadávacího řízení: 
Obchodní firma: EDIKT a.s.
Sídlo: Rudolfovská tř. 461/95, České Budějovice 4, 370 01 České Budějovice
Právní forma: Akciová společnost
IČO: 25172328

Celková nabídková cena bez DPH: 156 827 777,00 Kč

Pořadové číslo 4
Identifikační údaje o účastníkovi zadávacího řízení: 
Obchodní firma: DEREZA, společnost s ručením omezeným
Sídlo: Libocká 685/43d, Liboc, 162 00 Praha 6
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
IČO: 48036315

Celková nabídková cena bez DPH: 166 678 780,00 Kč

Pořadové číslo 5
Identifikační údaje o účastníkovi zadávacího řízení: 
Obchodní firma: S u b t e r r a a.s.
Sídlo: Koželužská 2246/5, Libeň, 180 00 Praha 8
Právní forma: Akciová společnost
IČO: 45309612

Celková nabídková cena bez DPH: 154 995 000,00 Kč

Pořadové číslo 6
Identifikační údaje o účastníkovi zadávacího řízení: 
Obchodní firma: GARTAL Stavební s.r.o.
Sídlo: Kovářská 2537/5, Libeň, 190 00 Praha 9
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
IČO: 08234728

Celková nabídková cena bez DPH: 152 635 007,00 Kč



Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení:

Zde není relevantní – zadávací řízení bylo zrušeno před hodnocením nabídek.

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení:

Úřad pro ochranu hospodářské soutěže rozhodl dne 24. 04. 2024 o zrušení zadávacího řízení na veřejnou 
zakázku „Přístavba tělocvičny, školní jídelny a kuchyně, ZŠ Lyčkovo náměstí 6/460, Praha 8 – 
Karlín“ zadávanou v otevřeném řízení, jehož oznámení bylo odesláno k uveřejnění dne 13. 10. 2023 a 
uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek dne 16. 10. 2023 pod ev. č. Z2023-046201, ve znění 
pozdějších oprav, a v Úředním věstníku Evropské unie dne 18. 10. 2023 pod ev. č. 632311-2023, ve 
znění pozdějších oprav, 

Rozhodnutí o zrušení veřejné zakázky nabylo právní moci dne 10. 05. 2024.

V Praze dne 17. 05. 2024

       „podepsáno elektronicky“
    Mgr. Kateřina Hrazánková
vedoucí odboru právních služeb


		2024-05-17T08:36:20+0200
	Mgr. Kateřina Hrazánková




